1 13 (treze) licenças, por subscrição, de solução
(software) de orçamentação de obras e serviços de
engenharia com integração às soluções Autodesk
similar ao OrçaFascio Prime.

12 meses R$ 7.243,00 R$ 94.159,00

 

2. CLAUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor deste Termo Aditivo é de R$ 94.159,00 (noventa e quatro mil cento e cinquenta e nove reais).

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente
prestados.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes do presente termo aditivo correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União deste